Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.05.2019
	№ 2605

О присвоении наименования массиву гаражей
на ул. Школьная в с. Линда

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории поселений городского округа г. Бор, в соответствии с фактическим местом расположения, руководствуясь п. 27 с. 16 Федерального закона «Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-Ф3, пп. 27 п.2.1. Положения об администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 16.07.2010 №13, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н, администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1.Присвоить существующей территории, образованной из земельных участков, предоставленных для строительства гаражей индивидуального пользования, расположенной к западу от жилых домов 30 и 31 по ул. Школьная в с. Линда (Линдовский сельсовет) городского округа г. Бор Нижегородской области, Российская Федерация, наименование Массив гаражей Школьный-30 (приложение).
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru
Глава администрации

                                                   А.В. Киселев
А.А. Курылева 4-11-44
Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 14.05.2019  № 2605
СХЕМА

расположения территории Массив гаражей Школьный-30  в с. Линда

[image: image1.png]farHuT T
27 i 3A g

=)

M parione 4. 39

]

5
Bogoanopan Sauns

&
§
$
¢
57
2
e
'Kore
tyuia
26 25
1zt

27

3 15
g
] 13 18
s
30 & 16
uw &
% 4
9
Ell 12
7
10
2 8
S 6
5
&
o
e
2
1
I,
24xe1 q""n,v(m
22 o 'Kore;
20